[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня  2011 года                        № 31                        х. Шаумяновский
О внесении изменений в постановление

от 02.02.2011г. № 3 «Об утверждении Положения о создании,

реорганизации, изменении типа и ликвидации

муниципальных учреждений, а также утверждении

уставов муниципальных учреждений Шаумяновского

сельского поселения и внесении в них изменений»

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений» и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления от 02.02.2011г. № 3 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов муниципальных учреждений Шаумяновского сельского поселения и внесении в них изменений» изложить в следующей редакции:

«В срок до 1 декабря 2011 года привести уставы подведомственных муниципальных учреждений  Шаумяновского сельского поселения в соответствие с требованиями настоящего постановления».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

и.о.Глава Шаумяновского
сельского поселения                                      А.Н.Череватенко